
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/869/23 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających w roku budżetowym 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) 
uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku określając ostateczny termin ich 
dokonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających, o których mowa w § 1 na kwotę 
2.128.904,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki finansowe na wydatki niewygasające, o których mowa w § 1 będą przekazane na wyodrębnione 
subkonto podstawowego rachunku bankowego Urzędu Miasta w Santander Bank Polska S.A. w Warszawie, 
Placówka w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego 

 
 

Marian Błaszczyński 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 7217



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/869/23 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 

L.p. Treść  Kwota 
Ostateczny termin 

zrealizowania 
wydatku 

1. Inwestycje drogowe 1.794.344,13 30.06.2024 

2. Dokumentacja na zadania przyszłościowe 172.692,00 30.06.2024 

3.  Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej – etap I 161.868,00 30.06.2024 

Razem 2.128.904,13 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7217



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/869/23 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 

L.p. Treść  Dział Rozdział § Kwota 

1. Inwestycje drogowe  600 60016 6050 1.794.344,13 

2.  Dokumentacja na zadania przyszłościowe 900 90095 6050 172.692,00 

3. Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej – etap I 801 80195 6050 161.868,00 

Razem 2.128.904,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7217


	UCHWAŁA NR LXXI/869/23 RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH
	Załącznik 2 - PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH

		2024-09-17T13:28:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




